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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final 
Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

BOLU

Yarışma Bilgileri

Yıldız Erkekler

29-30 Ağustos 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.2

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 267 29.05.1999 TURAN CENK İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.15 1 394 11.10.1999 MEHMET KIN İSTANBUL-GALATASARAY 11.82 6

2 269 07.01.1998 RAMAZAN NAŞAL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.26 2 309 08.06.1998 İSA GÖRA ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 12.35 8

3 364 30.05.1998 KERİM ELYAZ
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

11.63 3 363 18.01.1999
JARDİN ERİN 
GÖNÜLAL

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.77 5

4 363 18.01.1999
JARDİN ERİN 
GÖNÜLAL

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

11.77 4 267 29.05.1999 TURAN CENK İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.15 2

5 394 11.10.1999 MEHMET KIN İSTANBUL-GALATASARAY 11.82 5 269 07.01.1998 RAMAZAN NAŞAL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.26 3

6 383 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY 11.90 6 364 30.05.1998 KERİM ELYAZ İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.63 4

7 309 08.06.1998 İSA GÖRA 
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

12.35 7 383 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY 11.90 7

8 431 03.04.1994 SERKAN ŞİMŞEK
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.03 1

1 431 03.04.1994 SERKAN ŞİMŞEK
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.03

Puan

EXTRA 100 METRE BÜYÜKLER
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Extra Aykut AY  10.48

Yıldız Erkekler 29 Ağustos 2015 - 15:15

13:51
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ Rüzgar: -0.3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 273 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.25 11,0 1

2 255 13.03.1998 HARUN AKIN İSTANBUL-FENERBAHÇE 14.79 10,0 2 387 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İSTANBUL-GALATASARAY 16.91 2

3 286 02.05.1998
AHMET ZEKİ 
KODALAK

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

14.87 9,0 3

4 399 01,01,1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR 15.48 8,0 4 328 01.01.1999 SEÇKİN ÇEREKÇİ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

16.23 1

5 328 01.01.1999 SEÇKİN ÇEREKÇİ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ SPOR

16.23 7,0 5 341 09.08.1999 MUSTAFA HIZARCI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

18.42 4

6 387 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İSTANBUL-GALATASARAY 16.91 6,0 6 354 01.01.1999
HIZIR AYDIN 
HAMALOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

18.41 3

7 317 01.08.2000 HÜSEYİN  KANSIZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

17.64 5,0 7 371 01.01.2000 MUSTAFA BUDAK
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

20.10 5

8 354 01.01.1999
HIZIR AYDIN 
HAMALOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

18.41 4,0 8

9 341 09.08.1999
MUSTAFA 
HIZARCI

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

18.42 3,0 2.SERİ Rüzgar: +0.2

10 371 01.01.2000 MUSTAFA BUDAK
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

20.10 2,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11 300 16.04.1998 DERVİŞ ASLAN
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

20.53 1,0 1

2 317 01.08.2000 HÜSEYİN  KANSIZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

17.64 5

3 286 02.05.1998
AHMET ZEKİ 
KODALAK

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

14.87 3

4 255 13.03.1998 HARUN AKIN İSTANBUL-FENERBAHÇE 14.79 2

5 273 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.25 1

6 399 01,01,1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR 15.48 4

7 300 16.04.1998 DERVİŞ ASLAN
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

20.53 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Erkekler

Batuhan Buğra ERUYGUN  13.80

29 Ağustos 2015 - 16:00

13:51

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 261 26.02.1998
MUSTAFA 
ORTAKABAKÇI

İSTANBUL-FENERBAHÇE 64.60 66.45 64.50 66.45 65.70 X 66.92 66.92 11,0

2 401 01,01,1998
HAKAN MERT 
SÖZÜDİRİ

ANKARA-EGO SPOR 63.54 X 63.37 63.54 63.07 X X 63.54 10,0

3 279 23.05.1999 YUNUS DEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 59.10 X X 59.10 62.52 X X 62.52 9,0

4 331 03.01.1998 ERKAN TAŞAN
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

59.95 X 59.55 59.95 X 57.07 X 59.95 8,0

5 358 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR X X 50.34 50.34 56.11 54.65 57.13 57.13 7,0

6 290 08.01.1998 HASAN ŞİŞGİN 
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

X 38.50 X 38.50 43.52 45.50 45.44 45.50 6,0

7 390 11.01.2001 H.GÖRKEM DENİZ İSTANBUL-GALATASARAY 34.01 36.05 38.49 38.49 34.22 33.73 35.60 38.49 5,0

8 305 04.05.1999 METİN KARAKOYUN ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X 35.10 34.96 35.10 X 32.12 X 35.10 4,0

9 343 06.06.2000 HASAN ÖZYAĞCI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 27.02 26.65 28.18 28.18 28.18 3,0

10 373 01.04.2000 YUNUS SÖZÜGÜZEL
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

22.06 X X 22.06 22.06 2,0

11 320 01.05.2001
GÖKHAN YAKUP 
BULUT

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

X X 9.72 9.72 9.72 1,0

Baş Hakem Lider

SONUÇGÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Yıldız Erkekler 29 Ağustos 2015 - 15:15Tarih-Saat  :

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:51

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Özkan BALTACI  78.90



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ Rüzgar: -2.9

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 297 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 10.72 11,0 1

2 251 09.03.1999
RAMAZAN 
AKKAYA

İSTANBUL-FENERBAHÇE 10.90 10,0 2 382 06.05.2000 M.MURAT MUTLU İSTANBUL-GALATASARAY 11.32 1

3 283 01.11.1999
FURKAN 
YILDIRIM 

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.12 9,0 3

4 268 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.14 8,0 4 324 08.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

11.64 4

5 382 06.05.2000 M.MURAT MUTLU İSTANBUL-GALATASARAY 11.32 7,0 5 336 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 11.57 3

6 349 25.10.1998
MURAT 
YÜRÜMEZOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.37 6,0 6 349 25.10.1998
MURAT 
YÜRÜMEZOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.37 2

7 313 26.01.1998 SERGEN  TERZİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.47 5,0 7 366 24.02.2000 HABİL ÇİÇEK
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

12.24 5

8 336 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 11.57 4,0 8

9 395 20,05,1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA-EGO SPOR 11.62 3,0 2.SERİ Rüzgar: -2.1

10 324 08.08.1998
İ.ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

11.64 2,0 Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 366 24.02.2000 HABİL ÇİÇEK
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

12.24 1,0 1

2 313 26.01.1998 SERGEN  TERZİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.47 5

3 283 01.11.1999 FURKAN YILDIRIM 
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.12 3

4 251 09.03.1999 RAMAZAN AKKAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE 10.90 2

5 268 02.01.1998 YİĞİT YEŞİLÇİÇEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.14 4

6 395 20,05,1998 ALPER ÜNÜVAR ANKARA-EGO SPOR 11.62 6

7 297 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 10.72 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler

Sı
ra
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İli-Takımı

13:51

Aykut AY  10.48

29 Ağustos 2015 - 16:35

Derece
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 264 02.04.1998 ALPEREN ACET İSTANBUL-FENERBAHÇE - - - - - - - - O - O - - - O X O X X X 2.10 11,0 1

2 404 07,03,1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA-EGO SPOR - - - - - - - O O - O - O - X X X 1.96 10,0 2

3 280 25.08.1999 MEHMET SALİH BARAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - X O X O O O O X X O X X X 1.87 9,0 3

4 392 17.06.1998 H.ALPER GÜRSES
İSTANBUL-
GALATASARAY

-  - - - O - - O X X X 1.81 8,0 4

5 345 07.04.1999 SERCAN ÇEÇEN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

- - - O X X O X O X O O X X X 1.81 7,0 5

6 377 10.06.1998 YUSUF KOÇLARDAN
MUŞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

- O O X O O O O X X X 1.78 6,0 6

7 334 02.08.1999 LATİF BATUR
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ SPOR

- - O O X X O O X X X 1.75 5,0 7

8 307 08.03.2000 VEYSEL TUNÇ
ADANA-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

- - O X O O X O X X X 1.75 4,0 8

9 322 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

O O X O O X X O X X O X X X 1.75 3,0 9

10 292 07.04.2001 EMİN BURAK ÇAPA 
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

- - O O X O X X X 1.70 2,0 10

11 362 14.10.1999 TUĞKAN KAFLI
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

O O O X X X 1.60 1,0 11

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.87 1.90 1.931.50 1.55
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2.02 2.10 2.17

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.841.70

Kategori : Yıldız Erkekler

13:51

1.96 1.99

Tarih-Saat : 29 Ağustos 2015 - 15:00

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.60

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları
Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Alperen ACET  2.16



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 270 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 49.33 11,0 1

2 284 02.05.1998 OĞUZHAN BENLİ
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

50.60 10,0 2 384 19.05.1998 ALPEREN KÖYLÜ İSTANBUL-GALATASARAY 52.81 1

3 252 02.09.1998 MEHMET ÖCAL İSTANBUL-FENERBAHÇE 51.12 9,0 3

4 396 03,08,1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA-EGO SPOR 52.06 8,0 4 325 06.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

54.45 3

5 338 10.10.1999 ABDUSSELAM İMUK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

52.13 7,0 5 338 10.10.1999 ABDUSSELAM İMUK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

52.13 5

6 314 13.06.1998 BURAK  ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

52.52 6,0 6 350 01.03.1999 ALP ARDA ARISOY
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

54.25 2

7 384 19.05.1998 ALPEREN KÖYLÜ İSTANBUL-GALATASARAY 52.81 5,0 7 367 12.01.2000 NURULLAH UMULGAN
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

55.43 4

8 298 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

52.93 4,0 8

9 350 01.03.1999 ALP ARDA ARISOY
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

54.25 3,0 2.SERİ

10 325 06.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

54.45 2,0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 367 12.01.2000
NURULLAH 
UMULGAN

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

55.43 1,0 1

2 314 13.06.1998 BURAK  ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

52.52 5

3 284 02.05.1998 OĞUZHAN BENLİ
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

50.60 2

4 252 02.09.1998 MEHMET ÖCAL İSTANBUL-FENERBAHÇE 51.12 3

5 270 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 49.33 1

6 396 03,08,1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA-EGO SPOR 52.06 4

7 298 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

52.93 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Erkekler

Batuhan ALTINTAŞ  46.72

29 Ağustos 2015 - 17:05

13:51

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 258 19.08.1998 HAMZA YAKIŞIR İSTANBUL-FENERBAHÇE 16.02 15.94 16.02 16.02 16.65 17.31 16.68 17.31 11,0

2 276 30.06.1998 ERSEL KURTUL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.48 15.49 X 15.49 14.95 16.09 15.94 16.09 10,0

3 330 09.02.1999 G.ZAFER DEMİR
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

X 15.70 15.40 15.70 15.42 15.12 X 15.70 9,0

4 302 27.07.1999 MEHMET KARAKOÇ ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 13.78 15.37 15.30 15.37 15.63 14.84 14.99 15.63 8,0

5 318 25.03.2000 BURAK  DERTLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

12.87 X 12.14 12.87 12.14 13.60 12.40 13.60 7,0

6 342 10.08.2000 MUSA KENBEN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 12.44 13.24 X 13.24 12.20 X 12.63 13.24 6,0

7 355 11.02.1999 OKTAY BAKIR İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 9.41 10.60 12.47 12.47 12.46 12.02 11.33 12.47 5,0

8 373 01.04.2000 YUNUS SÖZÜGÜZEL
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

10.99 11.80 11.92 11.92 12.25 X 11.96 12.25 4,0

9 388 23.10.2000 HASAN SAYGI İSTANBUL-GALATASARAY X 11.43 11.87 11.87 11.87 3,0

10 288 09.04.2000
FURKAN 
KARAKUZULU

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

X 11.60 X 11.60 11.60 2,0

11 400 01,01,1998 MUSTAFA ERDEMGİL ANKARA-EGO SPOR 9.11 10.67 - 10.67 10.67 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Yıldız Erkekler 29 Ağustos 2015 - 16:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:51

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-TakımıGÖĞÜS NO

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Osman Can ÖZDEVECİ  19.35



Rekor:

Tarih-Saat 

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 253 05.01.1998
RAMAZAN 
BARBAROS

İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:02.79 11,0 1 385 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY 4:38.69 10

2 351 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:03.48 10,0 2 369 15.09.1999 OSMAN VARKAN
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

4:25.31 60

3 398 06,01,2000
MURAT 
YALÇINKAYA

ANKARA-EGO SPOR 4:03.95 9,0 3 351 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:03.48 2

4 272 01.02.1999
MUHAMMED ALİ 
GÜNİNDİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:05.67 8,0 4

5 285 08.09.2000 ERDEM ÖZ
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

4:06.80 7,0 5 424 00.01.1900 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

4:32.33 9

6 369 15.09.1999 OSMAN VARKAN
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

4:25.31 6,0 6 326 01.08.2000 İBRAHİM GÖKÇEDAĞ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ SPOR

4:30.87 8

7 315 02.07.1998 DOĞUKAN KEMAL
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

4:26.06 5,0 7 315 02.07.1998 DOĞUKAN KEMAL
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

4:26.06 7

8 326 01.08.2000
İBRAHİM 
GÖKÇEDAĞ

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ SPOR

4:30.87 4,0 8 299 05.02.2000 MAHMUT YÜNSEL
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:42.67 11

9 424 00.01.1900 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

4:32.33 3,0 9 398 06,01,2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGO SPOR 4:03.95 3

10 385 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY 4:38.69 2,0 10 285 08.09.2000 ERDEM ÖZ
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

4:06.80 5

11 299 05.02.2000 MAHMUT YÜNSEL
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:42.67 1,0 11 272 01.02.1999
MUHAMMED ALİ 
GÜNİNDİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:05.67 4

12 253 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS İSTANBUL-FENERBAHÇE 4:02.79 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Erkekler

Ömer OTİ  3:45.39

29 Ağustos 2015 - 17:35

13:51

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 291 01.03.1998 SERKAN ALTUN
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

5.92 6.13 4.55 6.13 5.95 6.36 6.23 6.36 11,0 -2.1

2 268 02.01.1998
YİĞİT 
YEŞİLÇİÇEK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.21 X X 6.21 X X 6.31 6.31 10,0 -2.4

3 262 23.03.1998
EYMEN KAĞAN 
TAŞPINAR

İSTANBUL-FENERBAHÇE 5.87 6.28 5.98 6.28 5.97 4.51 6.25 6.28 9,0 -2.9

4 391 21.03.2000 EGE MELEK İSTANBUL-GALATASARAY 5.71 5.90 4.64 5.90 5.79 3.61 5.68 5.90 8,0 -3.1

5 328 01.01.1999 SEÇKİN ÇEREKÇİ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

4.81 5.54 5.73 5.73 5.83 X 5.82 5.83 7,0 -1.3

6 306 05.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5.63 5.81 X 5.81 X X 5.80 5.81 6,0 -1.3

7 344 20.02.2000
ÖMER FARUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 5.66 5.68 X 5.68 4.49 - - 5.68 5,0 -1.4

8 359 28.01.1999 ERAY YALÇIN İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 5.50 5.39 X 5.50 X 3.28 X 5.50 4,0 -2.2

9 403 01,09,2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILD
IZ

ANKARA-EGO SPOR 5.10 5.43 4.52 5.43 5.43 3,0 -1.7

10 317 01.08.2000
HÜSEYİN  
KANSIZ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5.34 5.07 5.34 5.34 5.34 2,0 -1.6

11 375 23.03.2001 CİHAN AKOVA
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

X 4.71 X 4.71 4.71 1,0 -2.6

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

13:51

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS NO

Yarışma : Şeyhmuz Yiğitalp  7.50

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

29 Ağustos 2015 - 18:10

SIRA 
NO

Yıldız Erkekler



Rekor:

Tarih-Saat :

FİNAL Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 397 01,01,1998 M. EMİN ÖZMEN ANKARA-EGO SPOR 6:16.47 11,0 1 386 30.09.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY 6:48.09 6

2 372 05.01.1998
KADİR 

KOÇLARDAN

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ
6:17.54 10,0 2 372 05.01.1998 KADİR KOÇLARDAN

MUŞ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

6:17.54 2

3 287 09.09.2000 ANIL KALAYCI 
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ
6:20.86 9,0 3 352 01.01.1998 VURAL YAKAR

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
7:20.43 8

4 257 04.02.1998
BEKİR SAMET 

TAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 6:21.96 8,0 4

5 275 17.06.1999
ÖZGÜR OGÜN 

ERKAYA
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:35.10 7,0 5 340 01.01.1998 MURAT EMEKTAR

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
DQ 163.3 -

6 386 30.09.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY 6:48.09 6,0 6 329 01.09.1999 SAMET GENÇ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE MESKİ SPOR
7:41.96 9

7 316 11.11.2000 TOLGA  İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
6:56.14 5,0 7 316 11.11.2000 TOLGA  İPEK

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
6:56.14 7

8 352 01.01.1998 VURAL YAKAR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
7:20.43 4,0 8 301 09.02.1998 EMRE GÜZEL

ADANA-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
DNF -

9 329 01.09.1999 SAMET GENÇ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE MESKİ SPOR
7:41.96 3,0 9 397 01,01,1998 M. EMİN ÖZMEN ANKARA-EGO SPOR 6:16.47 1

- 301 09.02.1998 EMRE GÜZEL
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
DNF 0,0 10 287 09.09.2000 ANIL KALAYCI 

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR 

KULÜBÜ

6:20.86 3

- 340 01.01.1998
MURAT 

EMEKTAR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
DQ 163.3 0,0 11 275 17.06.1999

ÖZGÜR OGÜN 

ERKAYA

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
6:35.10 5

12 257 04.02.1998 BEKİR SAMET TAN İSTANBUL-FENERBAHÇE 6:21.96 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Ersin TEKAL  5:48.94

Yıldız Erkekler 29 Ağustos 2015 - 17:50

13:51
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

252

251

262

267

02.09.1998

9.3.1999

23.03.1998

29.5.1999

MEHMET ÖCAL

RAMAZAN AKKAYA

EĞMEN KAĞAN TAŞPINAR

TURAN CENK

İSTANBUL-FENERBAHÇE 43.29 11,0 1

2

282

274

268

270

11.05.1999

10.02.1998

02.01.1998

01.01.1999

İBRAHİM SIRRI SEYREK

SİNAN ÖREN

YİĞİT YEŞİLÇİÇEK

MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
43.68 10,0 2

394

382

383

391

11.10.1999

6.5.2000

24.2.2000

21.3.2000

MEHMET KIN

M.MURAT MUTLU

DOĞUKAN KARAMAN

EGE MELEK

İSTANBUL-GALATASARAY 44.81 1

3

283

291

294

284

01.11.1999

01.03.1998

9.2.1999

2.5.1998

FURKAN YILDIRIM

SERKAN ALTUN

YAVUZ TOMAK

OĞUZHAN BENLİ

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR 

KULÜBÜ
44.40 9,0 3

4

395

422

406

396

20,05,1998

10.04.1998

11,05,1998

03,08,1998

ALPER ÜNÜVAR

EMRE BODUROĞLU

İLHAM DUYAR

İBRAHİM ATA ŞAHİN

ANKARA-EGO SPOR 44.51 8,0 4

328

325

327

324

01.01.1999

6.5.2000

27.8.2001

8.8.1998

SEÇKİN ÇEREKÇİ

YUSUF EMRE YAZLI

MÜSLÜM DEMİR

İ.ETHEM BADEMCİ

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE MESKİ SPOR
47.79 4

5

394

382

383

391

11.10.1999

6.5.2000

24.2.2000

21.3.2000

MEHMET KIN

M.MURAT MUTLU

DOĞUKAN KARAMAN

EGE MELEK

İSTANBUL-GALATASARAY 44.81 7,0 5

347

348

344

336

1.1.2000

10.5.2000

20.2.2000

10.7.1999

ÖMER FARUK İÇYAR

YUNUS EMRE CİN

ÖMER FARUK IŞIKDAĞ

UĞUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
45.29 2

6

347

348

344

336

1.1.2000

10.5.2000

20.2.2000

10.7.1999

ÖMER FARUK İÇYAR

YUNUS EMRE CİN

ÖMER FARUK IŞIKDAĞ

UĞUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
45.29 6,0 6

364

360

363

349

30.05.1998

1.6.1999

18.1.1999

25.10.1998

KERİM ELYAZ

ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ

JAYDİN ERİN GÖNÜLAL

MURAT YÜRÜMEZOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
45.35 3

7

364

360

363

349

30.05.1998

1.6.1999

18.1.1999

25.10.1998

KERİM ELYAZ

ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ

JAYDİN ERİN GÖNÜLAL

MURAT YÜRÜMEZOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
45.35 5,0 7

375

380

381

379

23.03.2001

20.07.2002

01.01.2002

19.05.2001

CİHAN AKOVA

MEZHER GÜLER

İBRAHİM KARATEKER

ADEM KOÇLARDAN

MUŞ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
54.96 5

8

309

301

298

297

8.6.1998

9.2.1998

6.2.2000

11.6.1998

İSA GÖRAL

EMRE GÜZEL

DOĞUKAN UYSAK

KAYHAN ÖZER

ADANA-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
46.17 4,0 8

9

328

325

327

324

01.01.1999

6.5.2000

27.8.2001

8.8.1998

SEÇKİN ÇEREKÇİ

YUSUF EMRE YAZLI

MÜSLÜM DEMİR

İ.ETHEM BADEMCİ

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE MESKİ SPOR
47.79 3,0 2.SERİ

10

375

380

381

379

23.03.2001

20.07.2002

01.01.2002

19.05.2001

CİHAN AKOVA

MEZHER GÜLER

İBRAHİM KARATEKER

ADEM KOÇLARDAN

MUŞ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
54.96 2,0

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

-

317

313

316

314

1.8.2000

26.1.1998

11.11.2000

13.6.1998

HÜSEYİN  KANSIZ

SERGEN  TERZİ

TOLGA  İPEK

BURAK ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
DQ 170.14 0,0 1

2

317

313

316

314

1.8.2000

26.1.1998

11.11.2000

13.6.1998

HÜSEYİN  KANSIZ

SERGEN  TERZİ

TOLGA  İPEK

BURAK ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
DQ 170.14 -

3

283

291

294

284

01.11.1999

01.03.1998

9.2.1999

2.5.1998

FURKAN YILDIRIM

SERKAN ALTUN

YAVUZ TOMAK

OĞUZHAN BENLİ

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR 

KULÜBÜ
44.40 3

4

252

251

262

267

02.09.1998

9.3.1999

23.03.1998

29.5.1999

MEHMET ÖCAL

RAMAZAN AKKAYA

EĞMEN KAĞAN TAŞPINAR

TURAN CENK

İSTANBUL-FENERBAHÇE 43.29 1

5

282

274

268

270

11.05.1999

10.02.1998

02.01.1998

01.01.1999

İBRAHİM SIRRI SEYREK

SİNAN ÖREN

YİĞİT YEŞİLÇİÇEK

MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
43.68 2

6

395

422

406

396

20,05,1998

10.04.1998

11,05,1998

03,08,1998

ALPER ÜNÜVAR

EMRE BODUROĞLU

İLHAM DUYAR

İBRAHİM ATA ŞAHİN

ANKARA-EGO SPOR 44.51 4

7

309

301

298

297

8.6.1998

9.2.1998

6.2.2000

11.6.1998

İSA GÖRAL

EMRE GÜZEL

DOĞUKAN UYSAK

KAYHAN ÖZER

ADANA-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
46.17 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım   41.96

Yıldız Erkekler 29 Ağustos 2015 - 18:20

13:51
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 274 10.02.1998 SİNAN ÖREN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 54.58 11,0 1

2 399 01,01,1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR 55.82 10,0 2 384 19.05.1998 ALPEREN KÖYLÜ İSTANBUL-GALATASARAY 1:00.11 2

3 286 02.05.1998
AHMET ZEKİ 
KODALAK

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

55.83 9,0 3

4 256 15.07.1998 BARIŞ KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE 56.81 8,0 4 327 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

1:08.10 5

5 314 13.06.1998 BURAK  ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

58.01 7,0 5 426 00.01.1900 ENTAL KANTARCI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

1:05.00 3

6 372 05.01.1998
KADİR 
KOÇLARDAN

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

58.82 6,0 6 354 01.01.1999
HIZIR AYDIN 
HAMALOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

1:06.56 4

7 384 19.05.1998 ALPEREN KÖYLÜ İSTANBUL-GALATASARAY 1:00.11 5,0 7 372 05.01.1998 KADİR KOÇLARDAN
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

58.82 1

8 426 00.01.1900
ENTAL 
KANTARCI

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

1:05.00 4,0 8

9 300 16.04.1998 DERVİŞ ASLAN
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.82 3,0 2.SERİ

10 354 01.01.1999
HIZIR AYDIN 
HAMALOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

1:06.56 2,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 327 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

1:08.10 1,0 1

2 314 13.06.1998 BURAK  ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

58.01 5

3 286 02.05.1998
AHMET ZEKİ 
KODALAK

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

55.83 3

4 256 15.07.1998 BARIŞ KILIÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE 56.81 4

5 274 10.02.1998 SİNAN ÖREN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 54.58 1

6 399 01,01,1998 YASİN TEKAL ANKARA-EGO SPOR 55.82 2

7 300 16.04.1998 DERVİŞ ASLAN
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.82 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 30 Ağustos 2015 - 11:00

13:51

Tuncay ÖRS  53.28
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 273 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.18 14.49 14.52 14.52 15.16 - - 15.16 11,0 +0.9

2 263 21.02.1998 MURAT ÖZBEY İSTANBUL-FENERBAHÇE 13.99 X X 13.99 X X - 13.99 10,0 -1.3

3 291 01.03.1998 SERKAN ALTUN
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

12.86 13.36 13.18 13.36 X 13.62 - 13.62 9,0 +2.7

4 392 17.06.1998 H.ALPER GÜRSES İSTANBUL-GALATASARAY 12.86 13.23 12.89 13.23 12.98 X 13.19 13.23 8,0 -0.6

5 404 07,03,1998
ENES TALHA 
ŞENSES

ANKARA-EGO SPOR 12.46 X 12.45 12.46 12.48 12.80 13.15 13.15 7,0 +1.4

6 306 05.04.2000 SAMET SAĞLAM ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X 12.60 12.62 12.62 X 12.66 X 12.66 6,0 +1.1

7 360 01.06.1999
ATIF ÇAĞLAR 
ODABAŞ

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 12.58 12.65 12.27 12.65 12.05 12.23 X 12.65 5,0 +1.9

8 333 13.06.2000 ARİF KAHRAMAN
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

11.84 12.16 11.98 12.16 11.97 X 11.86 12.16 4,0 +1.1

9 344 20.02.2000
ÖMER FARUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 11.79 12.13 - 12.13 12.13 3,0 +1.8

10 321 11.01.2000
BUĞRAHAN  
ÖZTÜRK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.11 X X 11.11 11.11 2,0 +1.2

11 376 12.07.1999 RIDVAN TAŞ
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

11.03 X 10.98 11.03 11.03 1,0 -0.1

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atlama

İli-Takımı

Yıldız ErkeklerKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

RÜZGAR

13:51

Mert ÇİÇEK  15.69

GÖĞÜS NO

30 Ağustos 2015 - 10:25

PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1.5 kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 259 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU İSTANBUL-FENERBAHÇE 47.82 49.76 X 49.76 51.13 51.11 X 51.13 11,0

2 331 03.01.1998 ERKAN TAŞAN
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

MESKİ SPOR
48.25 45.65 48.33 48.33 49.46 X 47.68 49.46 10,0

3 401 01,01,1998
HAKAN MERT 

SÖZÜDİRİ
ANKARA-EGO SPOR 39.36 X 40.79 40.79 X 41.58 38.64 41.58 9,0

4 318 25.03.2000 BURAK  DERTLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
41.51 40.74 X 41.51 X 39.52 X 41.51 8,0

5 303 05.03.1998 ENES BARAK ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 28.82 X 41.51 41.51 40.48 X X 41.51 7,0

6 288 09.04.2000
FURKAN 

KARAKUZULU

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ
38.47 X X 38.47 41.49 37.34 X 41.49 6,0

7 277 10.10.1999 ÖMER ATALAY İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 39.48 37.33 38.53 39.48 38.42 39.17 X 39.48 5,0

8 356 25.06.1998 İBRAHİM SOYER İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 38.15 X 39.35 39.35 37.42 38.19 36.60 39.35 4,0

9 389 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA İSTANBUL-GALATASARAY 31.23 36.85 X 36.85 36.85 3,0

10 343 06.06.2000 HASAN ÖZYAĞCI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 25.98 31.18 X 31.18 31.18 2,0

11 374 02.09.2000 MURAT VURAL
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
X 27.15 28.17 28.17 28.17 1,0

Baş Hakem Lider

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

13:51

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Yıldız Erkekler 30 Ağustos 2015 - 10:30

Özkan KAYA  58.74



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ Rüzgar: -2.8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 297 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

21.98 11,0 1

2 251 09.03.1999
RAMAZAN 
AKKAYA

İSTANBUL-FENERBAHÇE 22.26 10,0 2 383 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY 24.52 3

3 270 01.01.1999
MAHSUM 
KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

22.52 9,0 3

4 396 03,08,1998
İBRAHİM ATA 
ŞAHİN

ANKARA-EGO SPOR 22.81 8,0 4 324 08.08.1998 İ.ETHEM BADEMCİ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

24.26 2

5 284 02.05.1998 OĞUZHAN BENLİ
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

23.32 7,0 5 336 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 24.57 4

6 313 26.01.1998 SERGEN  TERZİ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

23.69 6,0 6 349 25.10.1998
MURAT 
YÜRÜMEZOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 23.73 1

7 349 25.10.1998
MURAT 
YÜRÜMEZOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

23.73 5,0 7 366 24.02.2000 HABİL ÇİÇEK
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

25.36 5

8 324 08.08.1998
İ.ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ SPOR

24.26 4,0 8

9 383 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY 24.52 3,0 2.SERİ Rüzgar: -1.1

10 336 10.07.1999 UĞUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

24.57 2,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 366 24.02.2000 HABİL ÇİÇEK
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

25.36 1,0 1

2 313 26.01.1998 SERGEN  TERZİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

23.69 6

3 284 02.05.1998 OĞUZHAN BENLİ
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

23.32 5

4 251 09.03.1999 RAMAZAN AKKAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE 22.26 2

5 270 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 22.52 3

6 396 03,08,1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN ANKARA-EGO SPOR 22.81 4

7 297 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 21.98 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 30 Ağustos 2015 - 11:40

13:51

Batuhan ALTINTAŞ  21.66

Sı
ra
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

Tarih-Saat 

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 253 05.01.1998
RAMAZAN 
BARBAROS

İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:54.41 11,0 1 385 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY 2:10.64 11

2 285 08.09.2000 ERDEM ÖZ
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

1:55.71 10,0 1 367 12.01.2000 NURULLAH UMULGAN
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

2:01.27 4

3 271 28.01.1998
ATAKAN 
ALTUNSOY

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:56.83 9,0 2 423 00.01.1900 BAYRAM ÇELİK İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 2:07.45 9

4 367 12.01.2000
NURULLAH 
UMULGAN

MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

2:01.27 8,0 2

5 339 01.01.1998 HÜSEYİN POLAT
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

2:02.31 7,0 3 285 08.09.2000 ERDEM ÖZ
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

1:55.71 2

6 315 02.07.1998 DOĞUKAN KEMAL
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:02.76 6,0 4 253 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:54.41 1

7 397 01,01,1998 M. EMİN ÖZMEN ANKARA-EGO SPOR 2:05.14 5,0 5 271 28.01.1998 ATAKAN ALTUNSOY İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:56.83 3

8 325 06.05.2000
YUSUF EMRE 
YAZLI

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ SPOR

2:05.46 4,0 6 397 01,01,1998 M. EMİN ÖZMEN ANKARA-EGO SPOR 2:05.14 7

9 423 00.01.1900 BAYRAM ÇELİK
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

2:07.45 3,0 7 315 02.07.1998 DOĞUKAN KEMAL
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:02.76 6

10 298 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

2:08.96 2,0 7 298 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2:08.96 10

11 385 03.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY 2:10.64 1,0 8 339 01.01.1998 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 2:02.31 5

8 325 06.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

2:05.46 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Yıldız Erkekler
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o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

13:51

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

30 Ağustos 2015 - 12:05

Emrah ÇOBAN  1:50.03



Rekor:

Tarih-Saat 

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 254 10.02.1998 ÖMER OTİ İSTANBUL-FENERBAHÇE 8:52.01 11,0 1 386 30.09.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY 9:53.58 6

2 398 06,01,2000
MURAT 
YALÇINKAYA

ANKARA-EGO SPOR 8:59.04 10,0 2 370 03.21.1998 SEZGİN ATAÇ
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

9:04.58 3

3 370 03.21.1998 SEZGİN ATAÇ
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

9:04.58 9,0 3 353 02.02.1998 SEDAT DEMİR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

10:32.04 11

4 287 09.09.2000 ANIL KALAYCI 
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

9:07.23 8,0 4

5 272 01.02.1999
MUHAMMED ALİ 
GÜNİNDİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:20.44 7,0 5 425 00.01.1900 ENES BİTER
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

10:07.66 8

6 386 30.09.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY 9:53.58 6,0 6 326 01.08.2000 İBRAHİM GÖKÇEDAĞ
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

10:15.14 9

7 316 11.11.2000 TOLGA  İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

9:55.34 5,0 7 316 11.11.2000 TOLGA  İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

9:55.34 7

8 425 00.01.1900 ENES BİTER
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

10:07.66 4,0 8 299 05.02.2000 MAHMUT YÜNSEL
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

10:22.57 10

9 326 01.08.2000
İBRAHİM 
GÖKÇEDAĞ

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ SPOR

10:15.14 3,0 9 398 06,01,2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGO SPOR 8:59.04 2

10 299 05.02.2000 MAHMUT YÜNSEL
ADANA-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

10:22.57 2,0 10 287 09.09.2000 ANIL KALAYCI 
KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

9:07.23 4

11 353 02.02.1998 SEDAT DEMİR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

10:32.04 1,0 11 272 01.02.1999
MUHAMMED ALİ 
GÜNİNDİ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:20.44 5

12 254 10.02.1998 ÖMER OTİ İSTANBUL-FENERBAHÇE 8:52.01 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Haydar DOĞAN  8:18.20

Yıldız Erkekler 29 Ağustos 2015 - 17:35

13:51
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 319 23.07.1998
ÜMMET 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

64.40 X X 64.40 63.10 59.39 63.88 64.40 11,0

2 260 05.01.1998
FURKAN 
SİVRİDEMİR

İSTANBUL-FENERBAHÇE X 57.58 58.66 58.66 64.22 X 58.58 64.22 10,0

3 289 08.09.1998
CEMİL BERKE 
ÖZCAN 

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

61.24 58.61 59.54 61.24 60.05 X 64.17 64.17 9,0

4 278 10.06.1999
TOYGAR İSMET 
PEKBAK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 61.65 59.09 58.16 61.65 X 59.71 53.88 61.65 8,0

5 389 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA İSTANBUL-GALATASARAY 52.56 56.67 X 56.67 X 50.44 X 56.67 7,0

6 332 04.01.1999 FURKAN ÖNCEL
MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
MESKİ SPOR

X 55.05 X 55.05 X X X 55.05 6,0

7 402 01,01,1998 FURKAN ARDIÇ ANKARA-EGO SPOR X 49.87 48.29 49.87 X 49.45 X 49.87 5,0

8 304 31.05.1998 DURAN ALİ GEDİK ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 49.63 X 44.66 49.63 X X 48.84 49.63 4,0

9 357 19.06.1998 RAMAZAN UŞAR İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR X X 40.83 40.83 40.83 3,0

10 342 10.08.2000 MUSA KENBEN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X X 38.16 38.16 38.16 2,0

11 374 02.09.2000 MURAT VURAL
MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

37.74 X X 37.74 37.74 1,0

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Emin ÖNCEL  77.55

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:51

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS NO KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Yıldız Erkekler 30 Ağustos 2015 - 11:50

SONUÇ PUAN



1 265 08.11.1998
ZEKİCEM 
TENEKEBÜKEN

İSTANBUL-
FENERBAHÇE

- - - - - - - - - - - X O X X O O X X X 5.00 11,0 1

2 281 10.03.2000 BATUHAN ALKAN
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

- - - - - O - - O - X X X 3.90 10,0 2

3 293 08.09.1998
M.BERKAY 
GÜRMERİÇ 

KOCAELİ-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 

- - - - O O - O - X X X 3.80 9,0 3

4 335 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA
MERSİN-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ 

- - - - X O X O - X O X X X 3.80 8,0 4

5 378 02.10.1998 FERHAT TUNÇ
MUŞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

- - - - O X O - X X X 3.60 7,0 5

6 322 07.09.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇI

TRABZON-
KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

O O X O X X O X X X 3.20 6,0 6

7 360 01.06.1999
ATIF ÇAĞLAR 
ODABAŞ

İZMİR-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

O O X X X 2.80 4,5 7

7 405 01.01.2000 BERAT ÜNLÜ ANKARA-EGO SPOR O O X X X 2.80 4,5 7

9 393 02.09.2001
SADIK 
KARAKUNCAK

İSTANBUL-
GALATASARAY

O X O X X X 2.80 3,0 9

10 346 01.01.2000 MURUT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

X O - 2.60 2,0 10

- 308 01.01.1999
MUHAMMET 
TANRIKULU

ADANA-GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

- - - - - - - X X X NM 0,0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zekicem TENEKEBÜKEN  5.12

Kategori : Yıldız Erkekler Tarih-Saat : 30 Ağustos 2015 - 12:00

13:51

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.80 5.00 5.15



Rekor:

Tarih-Saat :

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

273
268
269
270

25.02.1998
2.1.1998

07.01.1998
01.01.1999

MERT ÇİÇEK
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
RAMAZAN NAŞAL
MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:00.17 11,0 1

2

294
283
286
284

09.02.1999
01.11.1999

2.5.1998
2.5.1998

YAVUZ TOMAK
FURKAN YILDIRIM
AHMET ZEKİ KODALAK
OĞUZHAN BENLİ

KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

2:03.06 10,0 2

 383
382
394
384

24.2.2000
6.5.2000

11.10.1999
19.5.1998

DOĞUKAN KARAMAN
M.MURAT MUTLU
MEHMET KIN
ALPEREN KÖYLÜ

İSTANBUL-
GALATASARAY

2:05.42 1

3

251
262
267
252

09.03.1999
23.03.1998
29.5.1999

02.09.1998

RAMAZAN AKKAYA
EĞMEN KAĞAN TAŞPINAR
TURAN CENK
MEHMET ÖCAL

İSTANBUL-
FENERBAHÇE

2:04.37 9,0 3

4

 383
382
394
384

24.2.2000
6.5.2000

11.10.1999
19.5.1998

DOĞUKAN KARAMAN
M.MURAT MUTLU
MEHMET KIN
ALPEREN KÖYLÜ

İSTANBUL-
GALATASARAY

2:05.42 8,0 4

324
328
326
325

8.8.1998
1.1.1999
1.8.2000
6.5.2000

İ.ETHEM BADEMCİ
SEÇKİN ÇEREKÇİ
İBRAHİM GÖKÇEDAĞ
YUSUF EMRE YAZLI

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ 
SPOR

DQ 170.14 -

5

317

315
314
313

1.8.2000

02.07.1998
13.06.1998
26.01.1998

HÜSEYİN KANSIZ

DOĞUKAN KEMAL
BURAK ÇOLAK
SERGEN TERZİ

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:05.57 7,0 5

337

336
348
339

01.09.1998

10.7.1999
10.5.2000

01.01.1998

UMUT ASYILI

UĞUR ERİM
YUNUS EMRE CİN
HÜSEYİN POLAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

2:13.67 3

6

395
422
396
406

20.05.1998
10.04.1998
03.08.1998
11.05.1998

ALPER ÜNÜVAR
EMRE BODUROĞLU
İBRAHİM ATA ŞAHİN
İLHAM DUYAR

ANKARA-EGO SPOR 2:05.97 6,0 6

364
349
363
351

08.11.1999
01.01.2001
10.01.2001
01.01.1998

KERİM ELYAZ
MURAT YÜRÜMEZOĞLU
JAYDİN ERİN GÖNÜLAL
ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

2:11.05 2

7

364
349
363
351

08.11.1999
01.01.2001
10.01.2001
01.01.1998

KERİM ELYAZ
MURAT YÜRÜMEZOĞLU
JAYDİN ERİN GÖNÜLAL
ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

2:11.05 5,0 7

372
366
367
377

05.01.1998
24.02.2000
12.01.2000
10.06.1998

KADİR KOÇLARDAN
HABİL ÇİÇEK
NURULLAH UMULGAN
YUSUF KOÇLARDAN

MUŞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

2:18.49 4

8

309
297
301
298

08.06.1998
11.06.1998
09.02.1998
06.02.2000

İSA GÖRAL
KAYHAN ÖZER
EMRE GÜZEL
DOĞUKAN UYSAK

ADANA-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.04 4,0 8

9

337
336
348
339

01.09.1998
10.7.1999
10.5.2000

01.01.1998

UMUT ASYILI
UĞUR ERİM
YUNUS EMRE CİN
HÜSEYİN POLAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

2:13.67 3,0 2.SERİ

10

372
366
367
377

05.01.1998
24.02.2000
12.01.2000
10.06.1998

KADİR KOÇLARDAN
HABİL ÇİÇEK
NURULLAH UMULGAN
YUSUF KOÇLARDAN

MUŞ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

2:18.49 2,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

-

324
328
326
325

8.8.1998
1.1.1999
1.8.2000
6.5.2000

İ.ETHEM BADEMCİ
SEÇKİN ÇEREKÇİ
İBRAHİM GÖKÇEDAĞ
YUSUF EMRE YAZLI

MERSİN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE MESKİ SPOR

DQ 170.14 0,0 1

2

317
315
314
313

1.8.2000
02.07.1998
13.06.1998
26.01.1998

HÜSEYİN KANSIZ
DOĞUKAN KEMAL
BURAK ÇOLAK
SERGEN TERZİ

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:05.57 4

3

294
283
286
284

09.02.1999
01.11.1999

2.5.1998
2.5.1998

YAVUZ TOMAK
FURKAN YILDIRIM
AHMET ZEKİ KODALAK
OĞUZHAN BENLİ

KOCAELİ-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

2:03.06 2

4

251
262
267
252

09.03.1999
23.03.1998
29.5.1999

02.09.1998

RAMAZAN AKKAYA
EĞMEN KAĞAN TAŞPINAR
TURAN CENK
MEHMET ÖCAL

İSTANBUL-
FENERBAHÇE

2:04.37 3

5

273
268
269
270

25.02.1998
2.1.1998

07.01.1998
01.01.1999

MERT ÇİÇEK
YİĞİT YEŞİLÇİÇEK
RAMAZAN NAŞAL
MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

2:00.17 1

6

395
422
396
406

20.05.1998
10.04.1998
03.08.1998
11.05.1998

ALPER ÜNÜVAR
EMRE BODUROĞLU
İBRAHİM ATA ŞAHİN
İLHAM DUYAR

ANKARA-EGO SPOR 2:05.97 5

7

309
297
301
298

08.06.1998
11.06.1998
09.02.1998
06.02.2000

İSA GÖRAL
KAYHAN ÖZER
EMRE GÜZEL
DOĞUKAN UYSAK

ADANA-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.04 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 30 Ağustos 2015 - 13:10

Sı
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

13:51

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE 10.90 10,0 51.12 9,0 2.10 11,0 6.28 9,0 17.31 11,0 4:02.79 11,0 14.79 10,0 6:21.96 8,0 66.92 11,0 43.29 11,0 101,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.14 8,0 49.33 11,0 1.87 9,0 6.31 10,0 16.09 10,0 4:05.67 8,0 14.25 11,0 6:35.10 7,0 62.52 9,0 43.68 10,0 93,0

3 KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ 11.12 9,0 50.60 10,0 1.70 2,0 6.36 11,0 11.60 2,0 4:06.80 7,0 14.87 9,0 6:20.86 9,0 45.50 6,0 44.40 9,0 74,0

4 ANKARA-EGO SPOR 11.62 3,0 52.06 8,0 1.96 10,0 5.43 3,0 10.67 1,0 4:03.95 9,0 15.48 8,0 6:16.47 11,0 63.54 10,0 44.51 8,0 71,0

5 İSTANBUL-GALATASARAY 11.32 7,0 52.81 5,0 1.81 8,0 5.90 8,0 11.87 3,0 4:38.69 2,0 16.91 6,0 6:48.09 6,0 38.49 5,0 44.81 7,0 57,0

6 MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MESKİ SPOR 11.64 2,0 54.45 2,0 1.75 5,0 5.83 7,0 15.70 9,0 4:30.87 4,0 16.23 7,0 7:41.96 3,0 59.95 8,0 47.79 3,0 50,0

7 İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.37 6,0 54.25 3,0 1.60 1,0 5.50 4,0 12.47 5,0 4:03.48 10,0 18.41 4,0 7:20.43 4,0 57.13 7,0 45.35 5,0 49,0

8 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 11.57 4,0 52.13 7,0 1.81 7,0 5.68 5,0 13.24 6,0 4:32.33 3,0 18.42 3,0 DQ 163.3 0,0 28.18 3,0 45.29 6,0 44,0

9 ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 10.72 11,0 52.93 4,0 1.75 4,0 5.81 6,0 15.63 8,0 4:42.67 1,0 20.53 1,0 DNF 0,0 35.10 4,0 46.17 4,0 43,0

10 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 11.47 5,0 52.52 6,0 1.75 3,0 5.34 2,0 13.60 7,0 4:26.06 5,0 17.64 5,0 6:56.14 5,0 9.72 1,0 DQ 170.14 0,0 39,0

11 MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 12.24 1,0 55.43 1,0 1.78 6,0 4.71 1,0 12.25 4,0 4:25.31 6,0 20.10 2,0 6:17.54 10,0 22.06 2,0 54.96 2,0 35,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE 22.26 10,0 56.81 8,0 5.00 11,0 51.13 11,0 64.22 10,0 1:54.41 11,0 13.99 10,0 8:52.01 11,0 2:04.37 9,0 101,0 91,0 192,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 22.52 9,0 54.58 11,0 3.90 10,0 39.48 5,0 61.65 8,0 1:56.83 9,0 15.16 11,0 9:20.44 7,0 2:00.17 11,0 93,0 81,0 174,0

3 KOCAELİ-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ 23.32 7,0 55.83 9,0 3.80 9,0 41.49 6,0 64.17 9,0 1:55.71 10,0 13.62 9,0 9:07.23 8,0 2:03.06 10,0 74,0 77,0 151,0

4 ANKARA-EGO SPOR 22.81 8,0 55.82 10,0 2.80 4,5 41.58 9,0 49.87 5,0 2:05.14 5,0 13.15 7,0 8:59.04 10,0 2:05.97 6,0 71,0 64,5 135,5

5 İSTANBUL-GALATASARAY 24.52 3,0 1:00.11 5,0 2.80 3,0 36.85 3,0 56.67 7,0 2:10.64 1,0 13.23 8,0 9:53.58 6,0 2:05.42 8,0 57,0 44,0 101,0

6 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 23.69 6,0 58.01 7,0 3.20 6,0 41.51 8,0 64.40 11,0 2:02.76 6,0 11.11 2,0 9:55.34 5,0 2:05.57 7,0 39,0 58,0 97,0

7 MERSİN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MESKİ SPOR 24.26 4,0 1:08.10 1,0 3.80 8,0 49.46 10,0 55.05 6,0 2:05.46 4,0 12.16 4,0 10:15.14 3,0 DQ 170.14 0,0 50,0 40,0 90,0

8 ADANA-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 21.98 11,0 1:05.82 3,0 NM 0,0 41.51 7,0 49.63 4,0 2:08.96 2,0 12.66 6,0 10:22.57 2,0 2:12.04 4,0 43,0 39,0 82,0

9 İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 23.73 5,0 1:06.56 2,0 2.80 4,5 39.35 4,0 40.83 3,0 2:07.45 3,0 12.65 5,0 10:32.04 1,0 2:11.05 5,0 49,0 32,5 81,5

10 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 24.57 2,0 1:05.00 4,0 2.60 2,0 31.18 2,0 38.16 2,0 2:02.31 7,0 12.13 3,0 10:07.66 4,0 2:13.67 3,0 44,0 29,0 73,0

11 MUŞ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 25.36 1,0 58.82 6,0 3.60 7,0 28.17 1,0 37.74 1,0 2:01.27 8,0 11.03 1,0 9:04.58 9,0 2:18.49 2,0 35,0 36,0 71,0

200 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA ÜÇADIM ATLAMA
1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN

400 METRE UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 110 METRE ENGEL

GENEL PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası Yıldızlar Ligi  Final Yarışmaları

800 METRE 3000 METRESIRIKLA ATLAMA

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Yıldız Erkekler
30.08.2015 13:51

İSVEÇ BAYRAK400 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

2000 METRE ENGELLİ ÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE


